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A5
B5

C5
D5

E5
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G5
H5
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A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6
H6

I6

Cтроящийся ж илой комплекс «Мельница»Подземный пешеходный переход

Фрезеровочный цех

Аллея

Исторический сквер («Плотинка»)

Дендрарий

Cтроящийся ж илой комплекс «Новый Карнеол»

Многоэтаж ный гараж ный комплекс

Жилой квартал «Баж овский»

Жилой комплекс «Городок чекистов»

Уральский гос. аграрный университет (УрГАУ)

Cвердловская киностудия

-

Квартал Малаховский

Аптека «Живика»

Детский сад гимназии № 47

Остановочный пункт Первомайская

Детский сад № 441

Т ерритория гимназии №13

Детский сад № 68

Михайловское кладбище

просп. Ленина, 99

Т ерритория завода «Вектор»

ПМC-171 ст. Шарташ

Т Ц «Cовременник»

Т ерритория комплекса гостиницы  «Октябрьская»

Уральский федеральный университет (УрФУ)

Cтуденческий городок УрФУ

Жилой квартал «Базилик»

Общеж итие № 2 УЭЗ

Ремонтная компания «Мигэнергоремонт»

Гараж ные боксы

Завод «Рэлтек»

Оптовая база

Водосток

CT  «Карасики»

Cнесённые гараж и

Cклад

Т ерритория детского сада №389

Автостоянка
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J4
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J5
K5

L5
M5

N5 O5
P5

Q5 R5

J6
K6

L6
M6

N6
O6

P6
Q6 R6

CT  «Карасики»

Cнесённые гараж и

Т ерритория детского сада №389

Автостоянка

Бывшая пристань Обско-иртышского речного пароходства

Большой Шарташский Каменный карьер

Детский сад № 266

Автостоянка

Детский сад № 313

Т рактир «Русь»

Т орговый комплекс «КОР»

Cвалка

Заброшенное подземное сооруж ение

ур. Малошарташский Т орфяник

Пески

CНТ  «Cтроитель-1»

Нудистский пляж

Опрокинутые скалы

Озеро Малый Шарташ

Карьер «Индейская деревня»

Деревянная многоэтаж ная конструкция

Cтроительный мусор

Осушительные каналы торфоразработки

ур. Юж ная станция

Cтарая каменоломня

Карьер

КC «Прогресс № 2»

Участок №11

Увал



S1
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U1 V1
W 1 X1

S2
T2

U2
V2

W 2 X2

S3
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U3
V3

W 3
X3

S4
T4 U4

V4
W 4

X4

S5 T5
U5

V5
W 5

X5

S6
T6

U6
V6 W 6

X6

V7
W 7

X7

Осушительные каналы торфоразработки

КC «Прогресс № 2»

Змеиная горка

Насосная станция

авт.ост. «Cады»

CНТ  «Опора» ЗМК

Шлакозолоотвал

CТ  «Росинка» УЭМЗ

Cтоянка

Остановка \\1Росинка\\1

Участок № 33

Cкваж ина

бол.

Автостоянка

Cкваж ина

Путепровод
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H7
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A10
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A11
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C11
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E11
F11 G11

H11
I11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12
H12

I12

Прилегающая территория «УГМК Арены»

Жилой комплекс «Городок милиции»

Общеж итие УГГУ - корпус В

Подземный гараж ный комплекс

Юж ное трамвайное депо

Cтроящийся Т Ц \\1Чкаловский\\1

Жилой комплекс «Зелёный мыс»

Cад им. Павлика Морозова

Cтроящийся ж илой комплекс «Никольский»

Автостоянка

Т ерритория детского сада № 497

Метеогорка

Т ерритория школы № 62

Т П-1162

Квартал Clever Park

Автостоянка

ОАО «Завод радиоаппаратуры»

Диспетчерская

Cтроительство ЖК \\1Гольстрим\\1 3 оч.

Цех № 12

Производственный корпус

Аллея невест

Камни

CНТ  «Металлург»

Т П-2529

Разобранный подъездной путь от станции Шарташ

Бизнес-комплекс «Квартал»

Автосалон

Авиамодельные кордодромы

Долгострой

бол.

Платная автостоянка

Автомобильный путепровод

ООО «Екатеринбургский асфальтовый завод»

Автостоянка

Артезианские скваж ины УГЛТ А

Т ерритория школы № 96

Манеж  конно-спортивного клуба «Вольный ветер»

Опора ЛЭП

Памятный камень «Аллея Памяти»
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N13
O13 P13

Q13
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Насыпь

Манеж  конно-спортивного клуба «Вольный ветер»

Памятный камень «Аллея Памяти»

Промышленная зона

Гараж ный кооператив
CТ  «Восток-5»

Автосервис «Масскар»

Насыпь

Четвёртое озеро

CТ  «Хлебопродуктов»

Гипермаркет \\1Лента\\1

Cтарый карьер

Мебельная компания «Айленд»

Закрытая территория

Мототрасса для эндуро-кросса мотошколы Партизан

Водосброс

Cкваж ина водозабора

Т рансформаторная будка

ур. Т обольский Кордон

Т ерритория детского сада № 267

Водонапорная башня

Карьер (заросший)

Морбаза

Проезд под теплотрассой

Заросший карьер

Водонапорная башня

бол.

Коттедж ный посёлок «Чистые ручьи»

бол.

Cарапульское озеро

Руины базы ГП «Cвердловская экспедиция по защите хлебопродуктов»
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S13
T13

U13
V13

W 13
X13

Коттедж ный посёлок «Чистые ручьи»

Cарапульское озеро

Руины базы ГП «Cвердловская экспедиция по защите хлебопродуктов»

Чистеновское озеро

CТ  «Большая поляна»

Остановочный пункт 1826 км

Вырубка

Незаконная вырубка

Руины дома

Гараж и

Водозаборные скваж ины и сопутствующее хозяйство

Т рактовая развязка

авт.ост. «Бухара-Урал»

Малый Исток

Карьер по выработке скалы

Вырубка

ДПК «Новое созвездие»

Заброшенный карьер по выработке скалы

КC «Зелёная поляна -2» МКБ «Cтарт»
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A18
B18
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F19
G19

H19
I19

ЖК «Ботанический сад»

Бывшая ИВПП аэродрома Уктус

ЖК «Новая Ботаника»

Уральский завод резиновых технических изделий (РТ И)

Cтроительство ЖК

Детский сад № 188

Военный городок полка НКВД ВВ охраны мясокомбината \\1Cвердловский\\1 и Объединения \\1Вторчермет\\1

Т ерритория детского сада № 247

Автостоянка

Бульвар Архитектора Малахова

Завод по производству резинотехнических изделий «Уралэластотехника»

Промзона

Cтроящийся ж илой комплекс «Лето на Т итова»

Детский сад № 488

Т рибуны школьного станиона

Автосервис

Горка
Ангар

Уктусский

Административный корпус табачной фабрики

Т П-2529

CНТ  «Механизатор»

Шишимская горка

Автодром

3-я очередь ЖК «Просторы»

Бывший Уральский завод «Каучук»

Охраняемая автостоянка

Гараж

Гостиница «Уктус» (2*)

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Т ерритория школы

Cтроящийся многоквартирный ж илой дом

Озеро Т рёхозёрка

Ров

авт.ост. «Дунайская»

Т ерритория ж илого комплекса

Бывший стрелково-стендовый комплекс

Жилой комплекс «На Алтайской»
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J18
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Q18
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J19
K19 L19

M19
N19

O19
P19

Q19
R19

Озеро Т рёхозёрка

Т ерритория ж илого комплекса

Бывший стрелково-стендовый комплекс

Четвёртое озеро

Жилой комплекс «На Алтайской»

Котельная

Коллективный сад «Дачник»

КC «Берёзовая роща»

Пешеходный мост

Cтоянка автобусов

Мототрасса для эндуро-кросса мотошколы Партизан

Cвалка

Институт ФCБ РФ

Огорож енный объект

Опора ЛЭП

Cибирское кладбище

Птицефабрика «Cвердловская»

Гостевой коттедж

Железнодорож ная станция Лечебный

Cтанция Лечебная

авт.ост. «11-й км»

Гора Крутой Угор

Производственная база «Лечебный» ООО «Газпром трансгаз Екатеринбург»

Cклад

Завод «Уралэлектрощит»

Детский сад № 176

CНТ  \\1Восток\\1

Отсыпная дорога.
Опора ЛЭП

Платная охраняемая автостоянка



S14
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U15
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W15
X15

S16
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U16
V16

W16
X16

S17
T17

U17
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W17
X17

S18
T18

U18
V18

W18
X18

S19
T19

U19
V19

W19
X19

Производственная база «Лечебный» ООО «Газпром трансгаз Екатеринбург»

Район «Новокольцовский»

Платная охраняемая автостоянка

Опора ЛЭП

Компрессорный

ГCК «Финиш»

CНТ «Мир и Дружба»

Cвалка отходов Cвердловской птицефабрики

Карасье болото

Территория детского сада

Территория детского сада

ФГУ Уральский региональный поисково-спасательный отряд МЧC России

Железнодорожная станция Исток

Участок старого сибирского тракта

ДCК «Рябинушка»

Коттеджный посёлок «Долинка»

Коттеджный посёлок «Малый Исток»

Пост ЭЦ станции Исток

Автомобильный путепровод

АО «Технология 1604»

Ректор УрФУ захватил берег реки
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A24
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Военный городок полка НКВД ВВ охраны мясокомбината \\1Cвердловский\\1 и Объединения \\1Вторчермет\\1

Cтроящийся ЖК «Клён»

Автостоянка

Киоск по продаж е фастфудной продукции

Гараж и

Автосалон «Екб Авто»

Нелегальная свалка мусора

Новопашинский пер, 50

Бизнес-портал «N-2»

Административно-складской комплекс ОАО \\1Елизавет\\1

1-2-этаж ный частный сектор

ГCК «Пластик»

CНТ  «Дзерж инец-40»

Бывшая территория Уктусского кирпичного завода

Недостроенный цех крашения CКК

Cклад МВД

CНТ  «Cтроитель № 1»

CНТ  «ОблФО»

Cки и борд- кросс трасса

Мыс Каменный

Деревянные скульптуры

Верхний бугель

Гора Преображ енская

Cкалы

Геодезический пункт

CНТ  «Звезда»

Здание бывшей казармы

Опытная станция

ФГБНУ Урфаниц УРО РАН Cвердловская CCC

CНТ  «40 лет Октября»

CНТ  «Наука и техника»

Лыж ная База «Динамо» МВД РФ

Бывший стрелково-стендовый комплекс

Огорож енный пустырь

Пирс с прокатом лодок и sup-досок

Универсам «Пятёрочка»



J20
K20

L20
M20

N20
O20 P20

Q20
R20

J21
K21

L21
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N21
O21

P21
Q21

R21

I22
J22

K22
L22

M22
N22 O22

P22
Q22

R22

I23
J23

K23
L23

M23
N23

O23
P23

Q23
R23

I24 J24
K24

L24
M24

N24 O24
P24

Q24 R24

Бывший стрелково-стендовый комплекс

Остров Опорный
Пирс с прокатом лодок и sup-досок

Остров Шпатовый

Поворот на Химмаш

Универсам «Пятёрочка»

Береза

Cпортивный комплекс \\1Ермак\\1

Лодочная станция

Жилой комплекс «Орденоносцев»

Т ерритория детского сада № 391 «Рябинка»

Проходная арка

Вершина горы

Опора ЛЭП

Cвердловский психоневрологический интернат

Автостоянка

Химмашевские гараж и

Т ерритория детского сада № 519

Cтилобат

Автостоянка

CНТ  № 5, 6  ОАО «Уралхиммаш»

НЛМК-Втормет

Екатеринбургский техникум химического машиностроения

Юж ная аэрационная станция

Установки для получения метана

Цех № 15

АО «Реагенты водоканала»

Отсыпная дорога.

ПC «Черёмушка»

Чкаловская база

Cвалка

Асфальтобетонный завод

\\1Алютех-Урал\\1

Павильон \\1Фейерверки\\1

Автостоянка



S20
T20

U20 V20
W20

X20

R21
S21

T21
U21

V21
W21 X21

R22
S22

T22
U22

V22
W22

X22

R23
S23

T23
U23

V23
W23

X23

R24
S24

T24
U24

V24 W24
X24

Автостоянка

Cтроящийся объект

Терминал 6

Cтроящееся здание

Огороженная территория Дворца водных видов спорта
Входной павильон 2

Cтроящийся район Новокольцовский

Cкладской комплекс «Модуль»

Cтроящийся путепровод

БПРМ 08L

CТ «Авиатор-5»

Территория Cвердловского хлебомакаронного комбината («CМАК»)

Коллективный сад «Авиатор»

Мост

РЦ «Пятёрочка»

Cтоянка воздушных судов

Новый перрон

Коллективный сад «Левый берег»

АО ТК \\1Альфа\\1

Промзона

Ритэйл порт \\1Докер\\1 Cкладской комплекс

Топливо-заправочный комплекс (ТЗК) аэропорта Кольцово

Cтоянка № 24

Развалины

Электрическая подстанция ПC 35/6 кВ «Кольцово»

Cтоянка № 8


